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UniMachines \, hadsplatsen fér begagnade maskiner

Horisontell hydraulisk press Eckold KF 460

Allmanna uppgifter

Plats
Ar

Garanti

Dimensioner
Maskinhdjd
Maskinlangd
Maskinbredd
Maskinvikt

Kategori Horisontella hydrauliska
pressar

Tillverkare Eckold

Féretagsnamn Mach4metal

adress Transito 21
Babberich 6909 DA
Nederlanderna

telefon +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.se

Nederlanderna
1990

Utan garanti

43180 mm
43180 mm
24130 mm
1.3t
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